742800 Staging GCA000362057 180.00 35 24 130.29 3126.86 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 156.34 0.00 0.00 0.00 3283.20

7 747105 Weikfield Ready To 
Custard 200.0 ml

747105 Staging GCA000362062 67.00 30 30 48.50 1454.85 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 72.74 0.00 0.00 0.00 1527.59

Total: 782 758 29147.89 0.00 0.00 1457.39 0.00 0.00 30605.29

Amount 
(INR) :

Thirty Thousand Six Hundred and Five and Twenty Nine paisa Only